

福建顶点软件股份有限公司 关于2020年第三季度使用闲置自有资金购买理财产品

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、委托理财的基本情况

(一) 委托理财的审批情况

为提高资金使用效率和收益，合理利用自有资金，在保证不影响公司正常经营业务的前提下，合理运用闲置自有资金，增加投资收益，保障公司及股东的利益。

理财产品名称	起始日	到期日	产品金额(万元)	实际收益(万元)	投资方向
30天数天利福建通融理财产品	2020/7/8	2020/8/7	5,000.00	12.53	挂钩标的上海富时中国A股交易之上海富时中证500
广发理财041期	2020/7/15	2020/9/11	2,600.00	12.93	用于支付发行人工资薪金
共鑫智利利率结构6115期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构6115期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3016期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3016期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3024期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3024期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品
共鑫智利利率结构08182期人民币理财产品	2020/9/3	2020/9/30	5,000.00	10.84	共鑫智利利率结构08182期人民币理财产品
共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品	2020/9/18	-	8,000.00	-	共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品
共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品	2020/9/18	-	6,000.00	-	共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品
结构化存款	2020/01	2020/12/23	10,000.00	-	结构化存款
共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品	2020/9/29	2021/1/11	5,000.00	-	共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品

二、本次委托理财的主要条款

产品名称: 30天数天利福建通融理财产品

起始日: 2020/7/8

到期日: 2020/8/7

产品金额(万元): 5,000.00

实际收益(万元): 12.53

投资方向: 挂钩标的上海富时中国A股交易之上海富时中证500

理财产品名称	起始日	到期日	产品金额(万元)	实际收益(万元)	投资方向
共鑫智利利率结构6115期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构6115期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3016期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3016期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3024期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3024期人民币理财产品
共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品	2020/7/30	2020/10/28	6,000.00	-	共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品
共鑫智利利率结构08182期人民币理财产品	2020/9/3	2020/9/30	5,000.00	10.84	共鑫智利利率结构08182期人民币理财产品
共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品	2020/9/18	-	8,000.00	-	共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品
共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品	2020/9/18	-	6,000.00	-	共鑫智利利率结构8099期人民币理财产品
结构化存款	2020/01	2020/12/23	10,000.00	-	结构化存款
共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品	2020/9/29	2021/1/11	5,000.00	-	共鑫智利利率结构3018期人民币理财产品

三、截至报告期末的股东总数、前十名流通股股东、前十名无限售条件股东持股情况

截止2020年9月30日，公司股东总数为13,526名，公司不存在持有5%以上股份的股东。公司控股股东为福建省顶点软件股份有限公司，持有公司股份13,526股，占公司总股本的100%。

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
资产总额	131,056.12	133,162.94
负债总额	17,212.59	19,828.96
净资产	113,843.53	113,333.98
经营活动现金流量净额	-4,016.76	12,094.05

福建顶点软件股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

合盛硅业股份有限公司 2020年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所以《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》及相关要求，合盛硅业股份有限公司(以下简称“公司”)披露2020年第三季度主要经营数据如下:

主要产品销售量	2020年1-9月	2020年1-9月	2020年1-9月
工业硅	13,315,472.00	13,315,472.00	13,315,472.00
有机硅	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92
多晶硅	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92
其他	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92

2020年1-9月主要经营数据公告

1. 营业收入: 227,246,569.18元

2. 归属于上市公司股东的净利润: 6,654,267.99元

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	30,948,277.07	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	-112,970,209.58	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-110,206,653.34	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	30,948,277.07	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	-112,970,209.58	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-110,206,653.34	主要系报告期内借款增加所致

二、重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

三、截至报告期末的股东总数、前十名流通股股东、前十名无限售条件股东持股情况

截止2020年9月30日，公司股东总数为13,526名，公司不存在持有5%以上股份的股东。公司控股股东为福建省顶点软件股份有限公司，持有公司股份13,526股，占公司总股本的100%。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

合盛硅业股份有限公司 2020年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所以《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》及相关要求，合盛硅业股份有限公司(以下简称“公司”)披露2020年第三季度主要经营数据如下:

主要产品销售量	2020年1-9月	2020年1-9月	2020年1-9月
工业硅	13,315,472.00	13,315,472.00	13,315,472.00
有机硅	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92
多晶硅	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92
其他	1,136,795.92	1,136,795.92	1,136,795.92

2020年1-9月主要经营数据公告

1. 营业收入: 227,246,569.18元

2. 归属于上市公司股东的净利润: 6,654,267.99元

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	30,948,277.07	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	-112,970,209.58	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-110,206,653.34	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	30,948,277.07	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	-112,970,209.58	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-110,206,653.34	主要系报告期内借款增加所致

二、重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

三、截至报告期末的股东总数、前十名流通股股东、前十名无限售条件股东持股情况

截止2020年9月30日，公司股东总数为13,526名，公司不存在持有5%以上股份的股东。公司控股股东为福建省顶点软件股份有限公司，持有公司股份13,526股，占公司总股本的100%。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	3,979,073.76	-26,969,203.31	30,948,277.07	312.59%	主要系本期支付税费及其他非经常性损益所致
投资活动产生的现金流量净额	-108,723,474.41	4,246,375.17	-112,970,209.58	-2660.17%	主要系处置固定资产所致
筹资活动产生的现金流量净额	-820,448.53	-111,026,653.34	110,206,204.81	92.61%	主要系报告期内借款增加所致

陕西康惠制药股份有限公司 2020年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所以《上市公司行业信息披露指引第十八号—医药生物》及相关要求，陕西康惠制药股份有限公司(以下简称“公司”)披露2020年第三季度主要经营数据如下:

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1,501,732.89	-37.11%	主要系本期应交城市维护建设税和房产税增加所致
财务费用	-2,181,539.93	-1,236,364.17	-945,175.76	-76.48%	主要系报告期内利息收入增加所致
其他收益	3,602,326.61	169,499.97	3,432,826.64	488.88%	主要系政府补助增加所致
信用减值损失	-947,214.51	-355,610.07	-591,604.44	-93.21%	主要系计提坏账准备所致
营业外支出	1,402,502.09	355,923.38	1,046,578.71	294.05%	主要系本期捐赠增加所致

二、重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动比例	变动原因
税金及附加	2,544,776.00	4,046,508.89	-1		